2

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 октября 2022 года                                                                                      № 566
	О согласовании безвозмездной передачи имущества, находящегося в собственности Грайворонского городского округа, в государственную собственность Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                    от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность                             или муниципальную собственность, из муниципальной собственности                        в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Грайворонского городского округа, решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 05 декабря 2018 года № 53 «О Положении о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Грайворонского городского округа», а также в рамках исполнения поручения Губернатора Белгородской области В.В. Гладкова
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:
1. Дать согласие на безвозмездную передачу имущества, находящегося                       в собственности Грайворонского городского округа, в государственную собственность Белгородской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                                  и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                            на официальном сайте органа местного самоуправления Грайворонского городского округа.
3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа                               по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).
	Председатель Совета

депутатов Грайворонского
городского округа                                        В.Н. Горбань

	Приложение

к решению Совета депутатов Грайворонского городского округа

от «27» октября 2022 года № 566

Перечень объектов движимого имущества, передаваемого в государственную собственность Белгородской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Автобус ПАЗ-32053-70, Идентификационный номер

 (VIN) Х1М3205СХС0005827,

цвет: желтый, год изготовления -2012,  гос. номер H 848 СТ 31
	1 289 000,00
	0,00

	2
	Автобус ПАЗ-32053-70, Идентификационный номер

 (VIN) Х1М3205СХС0005833,

цвет: желтый, год изготовления -2012,  гос. номер H 779 СТ 31
	1 289 000,00
	0,00